HOSPITAL MUNICIPAL DR. ALBERTO GAUTREAUX

MUNICI
ALBERTO GAUTREAUX

Estados Financieros del SRS
Al 30 DE NOVIEMBRE DEL 2025

Valores en RDS

E SRS

ELABORACION Y ANALISIS DE LOS ESTAS FINANCIEROS DEL CEAS

Activos
Activos corrientes
Efectivo y equivalentes de efectivo (Nota 1)
Cuenta por cobrar (Notas 2)
Inventarios (Nota 3)
Pagos anticipos financieros (Nota 4)
Total activos corrientes

Activos no corrientes
Cuentas por cobrar a largo plazo (Nota 5)
Mobiliarios y equipos neto (Nota 6)
Equipo de Transporte (Nota 7)
Terrenos (Nota 8)

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos
Pasivos corrientes
Cuentas por pagar suplidores (Nota 9 )
Retenciones y acumulaciones por pagar (Nota 10)
Beneficios acomulados por pagar a empleados (Nota 11)
Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Cuentas por pagar a largo plazo (Nota 12)
Total pasivos no corrientes

Total pasivos
Activos Netos/Patrimonio (Nota 13)
Patrimonio

Resultados positivos (ahorro) / negativo (desahorro)
Total activos netos/patrimonio

Total pasivos y activos netos/patrimonio

LIDAI

CODIGO 3.1.1.2.08

1,338,054.12
1,640,277.83

756,092.93

3.734.424.88 -

3.734.424.88 -

1,104,584.13

31,606.65

0.00
1,136,190.78 -

1,136,190.78 -

2,062,540.40
535,693.70

2,598,234.10

3.734.424.88 -




0035
0036
0037
0038
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HOSPITAL MUNICIPAL DR. ALBERTO GAUTREAUX
Estado de Rendimiento Financiero
Del ejercicio terminado al 30 de NOVIEMBRE del 2025

(Valores en RDS)
Ingresos (Nota 17)
Impuestos
Ingresos por transacciones con contraprestacion
Transferencias 1,640,277.83
Recargos, multas y otros ingresos
Total ingresos 1,640,277.83

Gastos (Notas 18, 19, 20, 21 y 22)
Sueldos, salarios y beneficios a empleados
Subvenciones y otros pagos por transferencias

Suministros y materiales para consumo 879,873.30

Gasto de depreciacion y amortizacion

Deterioro del valor de propiedad, planta y equipo 18,335.00

Otros gastos 174,769.18

Gastos financieros 31,606.65
Total gastos 1,104,584.13
Resultados positivos (ahorro) / negativo (desahorro) 535,693.70
Atribuible a:

Propietarios de la entidad controladora -
Intereses minoritarios -

ESTADO DE RESULTADO
Muestra si ha habido beneficios o pérdidas.

SE DETERMINA DE LA SIGUIENTE MANERA

Total de Ingresos s
menos total de Gastos S
igual Resultados positivos (ahorro) / negativo (desahorro)




